
Rakstnieku un tulkotāju mājas rezidenti
septembrī
Starptautiskajā Rakstnieku un tulkotāju mājā septembrī strādā šādi rakstnieki, dzejnieki un tulkotāji: Gundega Grīnuma (Latvija), Ligija Purinaša (Latvija), Haralds Matulis (Latvija), Inga
Žolude (Latvija), Gundega Repše (Latvija), Santa Irbe (Latvija), Evelīna Andžāne (Latvija), Natālija Beļčenko (Nataliia Belchenko) (Ukraina), Larisa Andrijevska (Larisa Andriievska) (Ukraina),

Olena Stepaņenko (Olena Stepanenko) (Ukraina), Katarina Zanona (Katharina Zanon) (Austrija), Milošs Valigorskis (Milosz Waligorski) (Polija), Katrīna Sobota-Haidelka (Katrin Sobotha-

Heidelk) (Vācija).

Starptautiskā Rakstnieku un tulkotāju māja turpina ar Ziemeļvalstu Ministru Padomes atbalstu ielūgt Ukraiņu autorus un tulkotājus. No Ukrainas septembrī būs tulkotājas Larisa Andrijevska
un Natālija Beļčenko, kas abas tulko no poļu valodas, kā arī rakstniece un dramaturģe Olena Stepaņenko.
Ar Kultūras ministrijas atbalstu augustā strādās un turpinās apgūt latviešu valodu tulkotājs, kas tulko latviešu literatūru uz poļu valoduMilošs Valigorskis. Šobrīd Milošs atdzejo Māra Salēja un

Knuta Skujenieka dzeju.

No Latvijas autoriem mājā strādās Ventspils izcilības stipendijas ieguvēja, rakstniece Gundega Grīnuma (Latvija),dzejniece Ligija Purinaša (Latvija),dzejnieks un rakstnieks Haralds Matulis
(Latvija), rakstniece Inga Žolude (Latvija), rakstniece Gundega Repše (Latvija), rakstniece Santa Irbe (Latvija),dzejniece un tulkotāja Evelīna Andžāne (Latvija).

No ārvalstīm vēl būs rakstniece no Vācijas Katrīna Sobota-Haidelka un māksliniece un rakstniece no Austrijas Katarina Zanona.
Projektu finansiāli atbalsta Kultūras ministrija, Valsts Kultūrkapitāla fonds un Nordisk Kulturkontakt.

Vairāk informācijas par rezidentiem un pasākumiem www.ventspilshouse.lv un Facebook.

http://www.ventspilshouse.lv

